
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 

 
O ČINNOSTI 

ZÁKLADNÍ ŠKOLY A ZÁKLADNÍ UMĚLECKÉ ŠKOLY 
ZLIV 

VE ŠKOLNÍM ROCE  

2019 - 2020 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZLIV,  9. října 2020  
 

 



2 

 

 

 

Nejvýznamnější událost školního roku 
2019/2020: 

 

Pandemie Covid 19 – uzavření školy 

 

 Všechny ostatní události zůstávají ve stínu totální krize způsobené celosvětovou 
pandemií nového koronaviru, který vyvolává nemoc označovanou Covid-19. Nařízením 
ministra zdravotnictví byly všechny školy 11. března bez varování uzavřeny. Od té doby až do 
konce školního roku učitelé vyučovali z domova přes internet s využitím školního 
informačního systému Edookit, někteří používali také jiné nástroje umožňující on-line výuku. 
Pro žáky byla dálková výuka dobrovolná. Vláda vyhlásila nouzový stav. Byly uzavřeny všechny 
restaurace, služby obyvatelstvu, většina obchodů, na veřejnosti nařízeno nošení roušek. 
Vzhledem k uzavření škol zůstalo mnoho rodičů doma, řada firem proto omezila nebo zrušila 
provoz. Byly zrušeny všechny společenské a sportovní akce. Také naše škola zrušila všechny 
akce plánované na poslední měsíce školního roku. Od května byla některá opatření 
zmírněna, žáci I. stupně se mohli dobrovolně vrátit do školy, ale pouze do počtu 15 dětí 
v jednom kolektivu. Omezené výuky se účastnilo 68 žáků I. stupně. Pro tyto žáky začala opět 
vařit také školní jídelna. Od 11. května také obnovila prezenční výuku naše ZUŠ. Od června 
mohli žáci II. stupně využívat možnosti konzultací ve škole. Možnosti využili především žáci 9. 
ročníku, kteří se připravovali na odložené přijímací zkoušky. Ukončení školního roku a vydání 
vysvědčení proběhlo ve třídách bez obvyklého společného shromáždění na školním hřišti. 

 Dálková výuka přirozeně nebyla tak efektivní, jako výuka prezenční. Někteří rodiče 
měli dojem, že by výuka měla být intenzivnější a úkolů více, jiní naopak požadovali úkolů 
méně. Pro zmapování situace ředitel vyhlásil anketu, jejíž výsledek předkládáme v příloze 
této výroční zprávy. Našlo se i několik rodičů, kteří velmi ocenili práci našich učitelů 
v náročných podmínkách a poděkovali jim. Bylo to pro nás velké povzbuzení.  

  

   

 

 

 

 



3 

 

Obsah:        str: 

Nejvýznamnější událost roku  2 
Příloha – výsledek ankety      
Základní informace o škole  4 
Učební plány  4 
Školská rada  4 
Zaměstnanci školy  5 
Spolupráce s odborovou organizací  6 
Další vzdělávání pedagogických pracovníků  7 
Kontroly, inspekce  7 
Rekonstrukce, úpravy  7 
Informační systém  8  
Doplňkové činnosti  8 
Spolupráce školy s ostatními organizacemi  9 
 
Základní škola   9 
Počty žáků   9 
Zápis do 1. tříd   9 
Výsledky klasifikace 10   
Výchova k volbě povolání 10 
Inkluze 11 
Minimální program prevence sociálně patologických jevů 11 
Environmentální výchova 11 
Školní poradenské pracoviště 12  
Žákovský parlament 12 
Spolupráce s MŠ 13 
Zahraniční spolupráce 13  
Soutěže 13 
Sportovní kurzy 13 
Ochrana člověka za mimořádných situací 13 
Výchovně vzdělávací pořady 14 
Další akce základní školy 15 
Projekty 15    
Mimoškolní činnost 16 
Virtuální univerzita třetího věku 16  
Školní družina 17 
Školní klub 17 
 
Základní umělecká škola 18 
Hudební obor 18  
Absolventi školy 18 
Koncertní činnost 18   
Soutěže 19   
Výtvarný obor ZUŠ 19 
Pěvecký sbor Skřivánek 20 
DVPP 20 
Jak jsme zvládli situaci Covid-19 20    
Jetelíček 21    
 
Rozbor hospodaření ZŠ a ZUŠ Zliv v roce 2019 22 

 
 

 

 

 



4 

 

Výroční zpráva o činnosti ZŠ a ZUŠ ve Zlivi 

ve školním roce 2019/2020 

 

 

 
Název školy: Základní škola a Základní umělecká škola, Zliv, okr. České Budějovice 
Sídlo školy: Lidická 315, 373 44 Zliv 
IČ:  00581623 
číslo účtu: ČSOB: 3014635/0300 
telefon: kancelář: 387 993 323, ZUŠ: 387 993 494, školní jídelna: 387 993 473 
  školní družina: 739 120 916 
e-mail:  zszliv@seznam.cz 
www:  www.zszliv.eu 
  
 Základní škola a Základní umělecká škola Zliv sdružuje v jednom právním subjektu 
5 součástí: základní školu, základní uměleckou školu, školní družinu, školní klub a školní 
jídelnu.    
 Zřizovatelem školy je město Zliv, zřizovací listina č.j. 204/2006. Škola je vedena 
v rejstříku škol MŠMT pod č.j. 2 396/2007-21, identifikátor zařízení: 600 057 364. 
 
 
 
Učební plány 
 Ve školním roce 2019/2020 se v základní škole vyučovalo ve všech ročnících podle 
školního vzdělávacího programu pro základní vzdělávání Základní škola Zliv – verze 2016. 

V ZUŠ se ve všech ročnících obou stupňů vyučovalo podle učebního plánu pro 
základní umělecké vzdělávání Základní umělecká škola Zliv.  
 
 
 
Školská rada 
 Školská rada při ZŠ a ZUŠ Zliv pracuje od 1. ledna 2018 ve složení: 
 
 

za zřizovatele - město Zliv: 
Bc. Hana Burcevová, DiS. – předseda  
Bc. Marika Skoblíková – zapisovatel  
 

za pedagogický sbor: 
Mgr. Milan Šmíd - místopředseda  
Mgr. Věra Bráchová  - člen 

  
 Školská rada projednala a schválila zákonem stanovené dokumenty, aktivně se 
zabývá děním ve škole a přináší podnětné návrhy ke zlepšení chodu školy. Je důležitým 
partnerem vedení školy a významným prostředníkem mezi rodičovskou veřejností a školou.  
 
 
 

za rodiče žáků: 

Mgr. Brigita Jindrlová  - předseda 

Mgr. Květuše Polenová - člen 
 

za rodiče žáků: 
Bc. Pavla Dušková - člen 
Romana Hrdinová - člen 
 

mailto:zszliv@seznam.cz
http://www.zszliv.eu/


5 

 

Zaměstnanci školy  
(stav k poslednímu dni školního roku 2019/2020) 
 

Učitelé základní školy (pracovní zařazení, vyučované předměty) 
Mgr. Režný Jan  ředitel školy, II.stupeň 
Mgr. Havlová Dana  zást. ředitele pro ZŠ, I. stupeň 
Mgr. Bráchová Věra  I. stupeň 
Mgr. Klimešová Martina I. stupeň 
Mgr. Matašovská Ludmila I. stupeň 
Mgr. Musilová Daniela I. stupeň 
Mgr. Procházková Stanislava I. stupeň  
Mgr. Rysová Milena  I. stupeň 
Mgr. Šmídová Helena  I. stupeň 
Mgr. Vlčková Kateřina I. stupeň 
Mgr. Wohlschlägerová Romana  I. stupeň 
 
Božovská Vladislava          vychovatelka školní družiny 
Mgr. Aneta Štabrňáková  vychovatelka školní družiny 
Monika Benediková    pedagog volného času  
 
Kopalová Petra, DiS. asistent pedagoga 
Ratajová Martina asistent pedagoga 
Bc. Šímová Romana asistent pedagoga, ped.vol.času 
Tesařová Jaroslava asistent pedagoga 
 
 
Školní poradenské pracoviště:   PhDr. Šimánková Kateřina   školní psycholog (MD) 
          Mgr. Klimešová Martina výchovný poradce 
          Mgr. Koudelková Klára vých. poradce, metodik prevence
   
 

Učitelé základní umělecké školy:    Provozní zaměstnanci: 
MgA.Zavičáková Jana zástupce ředitele pro ZUŠ  Drmota Radim - školník 
   flétny, klavír, klávesy   Lavička Jozef - uklízeč 
Mgr. Harazinová Sandra   výtvarný obor    Novotná Ladislava - uklízečka 
Bc. Kopsová Andrea, DiS  zob. flétna, komorní hra  Vithová Dita – uklízečka 
Netolická Leona klavír, klávesy, HN   Irová Jana - uklízečka 
Novák Václav  dechy, kytara, komorní hra  Kubatová Jaroslava - uklízečka 
MgA. Ferebauer Petr  kytara, komorní hra   Kalous Luděk – správce TV 
Mgr. Pták Zdeněk výtvarný obor     
Egert Petr, DiS. klavír, klávesy, korepetice    
Zaplatílek Josef klavír, klávesy, pěv.sbor, HN  Školní kuchyně: 
Mgr. Zvoňárová Jana zpěv, zob.flétna, klávesy,  Staňková Jana – vedoucí ŠJ 
   komorní hra    Živnůstková Marie – ved. kuchařka 
Administrativní pracovníci:     Benediková Bohuslava 
Bc. Vlčková Naděžda, DiS.  – ekonomka   Hovorková Magdalena 
Benediková Monika – admin. pracovnice, pokladní Kubatová Jaroslava 
   
Celkem bylo ve škole zaměstnáno v pracovním poměru k poslednímu dni školního roku 57 
zaměstnanců, z toho 46 žen, z toho 1 t.č. na mateřské dovolené. 
 

Mgr. Harazinová Sandra II. stupeň 
Mgr. Horáková Jana  II. stupeň (MD) 
Mgr. Huszárová Lenka II. stupeň 
Mgr. Kocourková Blanka  II.stupeň 
 školní klub 
Mgr. Koudelková Klára II. stupeň 
Kubartová Naděžda II. stupeň 
 školní klub 
Mgr. Kulířová Lenka II. stupeň 
Ing. Matoušková Hana  II. stupeň 
Mgr. Míková Jiřina II. stupeň 
Mgr. Pour Václav II. stupeň 
 správce IT 
Mgr. Davidová Eliška II. stupeň       
Mgr. Reinerová Martina II. stupeň 
PaedDr.Režná Miroslava II. stupeň 
RNDr. Smíšková Yveta II. stupeň 
                                    metodik EVVO 
Mgr. Šmíd Milan II. stupeň 
Bc. Vlčková Naděžda DiS. II. stupeň 
 

 
 



6 

 

  
Kvalifikovanost pedagogických pracovníků 
 

 Všichni pedagogičtí pracovníci v ZŠ a ZUŠ Zliv splňují kvalifikační předpoklady 
stanovené zákonem 563/2004 Sb. o pedag. pracovnících s výjimkou učitelky volitelného 
předmětu Ekonomika (3 hodiny).  
  

 
Personální změny 
 

 V poslední době se škola dlouhodobě potýká s problémy na pozici učitele matematiky - 
fyziky. Od září byla přijata paní učitelka Ing. Hana Matoušková, která však nebyla 
aprobovanou učitelkou matematiky. Přesto úspěšně zvládla celý školní rok, potom však 
odešla na školu, kde jí nabídli práci v jejím oboru. Pro další školní rok 2020-2021 se 
nepodařilo získat žádného učitele matematiky, a proto budou budoucí deváté třídy spojeny. 
  V září z důvodu pracovní neschopnosti a následné mateřské dovolené přerušila práci 
Mgr. Jana Horáková, na zástup byla přijata paní učitelka Mgr. Daniela Bromová, která však po 
měsíci pracovní poměr ukončila.  Její úvazek si rozdělily Mgr. Eliška Davidová, Naděžda 
Kubartová a na němčinu byla přijata nová paní učitelka Mgr. Martina Reinerová.  
 Na konci školního roku z osobních důvodů ukončily pracovní poměr také MgA. Sandra 
Harazinová a Mgr. Eliška Davidová. Pro příští školní rok byly přijaty do pracovního poměru 
učitelky Mgr. Radka Samcová Dvořáková (Čj-Ov-Aj) a Mgr. Zdeňka Hucková (I.st.) 
 S krátkodobými zástupy nám opět nejčastěji, ochotně a kvalitně vypomáhá 
důchodkyně paní učitelka Věra Zemanová. 
 Jozef Lavička byl přijat do trvalého pracovního poměru za zemřelou uklízečku Danu 
Šebíkovou.  
  
 
Spolupráce s odborovou organizací 
 

 Při škole pracuje základní organizace Českomoravského odborového svazu pracovníků 
ve školství, kterou zastupuje předseda Mgr. Václav Pour. Kromě plnění zákonem 
stanovených úkolů je ZO velmi solidním partnerem vedení školy, se kterým spolupracuje 
především v oblasti přípravy kolektivní smlouvy a hospodaření s FKSP. Základní organizace se 
dlouhodobě potýká s nezájmem zaměstnanců o členství.   

Škola ve spolupráci s odborovou 
organizací opět uspořádala pro 
zaměstnance školy úspěšný dvoudenní 
výjezdní seminář ve školícím 
a  rekreačním zařízení Žofín 
v Novohradských horách, žákům v té 
době bylo poskytnuto ředitelské volno.  

6. listopadu vyhlásil odborový 
svaz stávku učitelů za vyšší platy. 
Stávky se zúčastnila většina učitelů, 
škola byla na jeden den uzavřena. 
 Obvyklé setkání zaměstnanců 
školy u příležitosti Dne učitelů se letos 
z důvodu nouzového stavu nekonalo. 
 
 



7 

 

Další vzdělávání pedagogických pracovníků 
 

Individuálních odborných předmětových seminářů se zúčastnilo 9 učitelů ZŠ a 2 učitelé ZUŠ: 

Název semináře školící organizace počet absolventů 

Robotel (jazyková laboratoř) AV Media 2 

Hudební nástroje se představují Tandem 2 

Dítě s ADHD MAS Rozkvět 3 

Typologie MBTI ZVaS Č.Budějovice 1 

AMOS Nová škola 1 

Využití nových metod NPI 2 

 
V rámci projektu Šablony II proběhl v listopadu dvoudenní akreditovaný seminář na 

téma Osobnostní a sociální rozvoj, lektor PhDr. Libor Kyncl. 
Pro pedagogické pracovníky škola ve spolupráci s organizací READY2HELP uspořádala 

v prosinci užitečný kurz první pomoci, kterého se zúčastnilo 27 osob. 
V rámci dvoudenního soustředění zaměstnanců školy na Žofíně v Novohradských 

horách se uskutečnil seminář Efektivní způsoby komunikace, lektorka PhDr. Kateřina 
Šimánková, školní psycholožka. 

V rámci školních pedagogických dílen proběhly semináře na téma Vztahy ve třídě, 
Práce se skupinou a Vytváření třídního kolektivu. 

 
Kromě toho byli všichni zaměstnanci školy proškoleni v oblasti bezpečnosti práce 

a požární ochrany. 
 

  
Kontroly, inspekce 
  

Měsíc kontroly Předmět kontroly Kontrolu provedl Výsledek kontroly 

září 2019 Audit HACCP Ing. J.Písaříková Vše vyhovující, 
kromě poškozeného 
umyvadla a lednice. 
Náprava provedena 
ihned. 

červen 2020 Hospodaření s finančními 
prostředky 

Město Zliv Bez závad. 

 
 
Rekonstrukce, úpravy 
 

 V říjnu byl firmou Norema s.r.o. postaven 
nový plot na části jižní strany areálu školy.   
 

 V dubnu instalovány vertikální žaluzie do 
kabinetů češtiny a němčiny. 
 

 Během vynucené karantény provedena 
rekonstrukce sborovny. Nová podlaha 
(ZEUS s.r.o.), nová kuchyňská linka (SPVT 
Ledenice s.r.o, Instalatérství Kindlmann 
s.r.o., V.Šílený), vymalováno (J.Vlk) a pořízen nový nábytek (SPVT Ledenice s.r.o.) 



8 

 

 

 Do kanceláře ZUŠ byla pořízena nová skříňová sestava.  
 

 Během jarních prázdnin byla propojena dveřmi učebna výtvarného ateliéru v ZUŠ se 
sousední učebnou, ze které bude sklad výtvarného materiálu. Sousední učebna se 
přestěhovala do bývalého dětského koutku, který nebyl využit. (JAMIJA s.r.o.) Touto 
úpravou se výrazně zvýšila kapacita výtvarného ateliéru. 
 

 Během jarních prázdnin byla také firmou Kindlmann provedena oprava topného systému 
na I. st. ZŠ (přetěsnění radiátorů). 
 

 Plánovaná rekonstrukce podlahy v tělocvičně byla odložena  
 

 V deseti učebnách II. stupně byly o prázdninách rekonstruovány sanitární kouty 
a následně učebny vymalovány (Instalatérství Kindlmann s.r.o. a J.Vlk) 

 
 
Informační systém 
 

 Základem školní komunikace je informační systém EDOOKIT, který se neustále vyvíjí 
a zdokonaluje. K jednostranným sdělením škola dále využívá svůj webový portál 
www.zszliv.eu, který spravuje školní metodik IT Václav Pour. 

 V době karantény začaly některé učitelky pro dálkové vyučování používat nástroje on-
line výuky. V červnu byla ustavena pracovní skupina s cílem vyhodnotit a vybrat nástroj on-
line výuky pro celou školu, pro který budou vyškoleni všichni učitelé a zajištěno technické 
zázemí.  Vybrán byl nástroj Google Classroom. 

  

 

Doplňkové činnosti 
 

 Na základě zřizovací listiny a živnostenských listů může škola provozovat řadu 
doplňkových činností, kterými se snaží využít svůj prostorový a lidský potenciál:  
 

 Specializovaný maloobchod  

 Pořádání výstav, přehlídek a obdobných akcí  

 Výchova a mimoškolní vzdělávání – zájmové kroužky 

 Pořádání kulturních produkcí, zábav a provozování zařízení sloužících zábavě  

 Pronájem školních prostor  

 Hostinská činnost – vaření obědů pro cizí strávníky 

 Výuka v oblasti umění a společenského tance – kurzy společenského tance 
 

 
 V tomto školním roce bylo v rámci DČ provozováno vaření obědů pro cizí strávníky, 
školní zájmové kroužky. Školní prostory, zejména tělocvična, sál ZUŠ a některé učebny, jsou 
se souhlasem zřizovatele pronajímány v režimu hlavní hospodářské činnosti. V době 
karantény byly všechny doplňkové činnosti přerušeny. 
  
  
 
 
 
 
 

http://www.zszliv.eu/


9 

 

Spolupráce školy s ostatními organizacemi  
 

Škola úzce spolupracuje s místními sportovními organizacemi, s Mateřskou školou 
Zliv, s Městskou knihovnou Zliv, s Městským hospodářstvím Zliv, s Charitou Zliv, s místní 
organizací Českého červeného kříže, se Sborem dobrovolných hasičů Zliv, s Policií ČR, OO 
Hluboká nad Vltavou, Klubem důchodců, sportovními organizacemi ve Zlivi, s o.s. Poškolák, 
s o.s. Volnočasové aktivity Hopihop (Hlubocké princezny, Bystřina), se zlivským pěveckým 
sborem Koně Petřvalského, se Spolkem včelařů Zliv, poskytuje prostory pro akce pořádané 
městem a hnutí Racek.  Ve škole probíhají jazykové kurzy Evropského centra jazykových 
zkoušek.  

Ve školní jídelně je zřízena volební místnost pro volby do Parlamentu ČR, krajského 
nebo obecního zastupitelstva, pro volbu Prezidenta ČR nebo případná referenda. 

V lednu proběhlo v sále ZUŠ celostátní setkání Českého svazu včelařů.   
 
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA 
Počty žáků 

 Dle zahajovacího výkazu bylo k 30.9.2019 zařazeno do ZŠ celkem 357 žáků. Proti 
předchozímu roku se počet žáků snížil o 4 a všechny ročníky kromě devátého byly po dvou 
třídách. 

 

OBSAZENÍ TŘÍD  -  školní rok 2019/2020    k 30.9.2019 
Tř. Třídní uč. H D   Roč. Tř. Třídní uč. H D   Roč. 

1.A Šmídová 8 11 19 
 

6.A Kulířová 12 9 21   

1.B Procházková 11 8 19 38 6.B Šmíd 7 12 19 40 

2.A Rysová 8 16 24 
 

7.A Kocourková 12 9 21   

2.B Wohlschlägerová 11 14 25 49 7.B Míková 9 12 21 42 

3.A Vlčková 13 12 25 
 

8.A Matoušková 10 5 15   

3.B Klimešová 13 10 23 48 8.B Koudelková 11 8 19 34 

4.A Musilová 11 9 20 
 

9.A Horáková 13 13 26   

4.B Matašovská 9 11 20 40   
 

  
 

  26 

5.A Bráchová 11 11 22 
 

  
 

  
 

    

5.B Huszárová 9 9 18 40   
 

  
 

    

celkem žáků 1. stupně: 215 celkem žáků 2. stupně: 142 

Celkem žáků na celé škole: 357 

Celkem tříd:                   17 

Průměrný počet žáků na jednu třídu: 21,0 

 

Zápis do 1. tříd 
 

 Z důvodu karantény proběhl zápis do 1. tříd pouze formálně, bez přítomnosti dětí. 
Rodiče zaslali přihlášky datovou schránkou, e-mailem nebo doručili osobně. Zapsáno bylo 51 
dětí, z toho 1 dítě má odklad školní docházky a 1 dítě předčasný nástup.  
 V září příštího školního roku budou otevřeny dvě první třídy.  
 



10 

 

Výsledky závěrečné klasifikace škol. roku 2019/2020: 
 

Vzhledem k tomu, že se téměř celé druhé pololetí učilo dálkově a dobrovolně, nebylo 
možné objektivně klasifikovat. Podle doporučení MŠMT a pokynu ředitele školy byli žáci 
klasifikováni stejně jako v pololetí nebo lépe, pokud při dálkové výuce projevili výraznou 
aktivitu. Žádnému žáku nebyla snížena známka z chování. Klasifikace tak byla pouze formální. 
 9. ročník ukončilo 27 žáků, z nichž bude dále studovat na středních školách: 

 Gymnázia: 1           
 Ostatní střední školy s čtyřletým studijním oborem (maturitní): 16 
 Ostatní střední školy s tříletým studijním oborem: 10   

 Z 8. ročníku byly přijati 4 žáci na střední školy s tříletým studijním oborem (po ukončení 
povinné školní docházky). 
 Z 5. ročníku odešel 1 žák do víceletého gymnázia. 
 

Výchova k volbě povolání 

Výchova k volbě povolání tvoří organickou část předmětu občanská výchova, ale 
jednotlivá témata jsou zařazována v rámci výchovy ke kompetenci pracovní do všech ročníků 
a předmětů. Zařazení témat do jednotlivých ročníků II. stupně koordinuje výchovný poradce 
Mgr. Klára Koudelková, která zároveň poskytuje žákům i rodičům individuální poradenskou 
pomoc. 

Žáci 8. a 9. tříd se stejně jako každý rok zúčastnili výstavy Vzdělání a řemeslo 
v Českých Budějovicích. Se zástupci středních škol se uskutečnilo několik náborových besed 
v devátém ročníku. 

Velmi populární je prezentace Střední rybářské školy Třeboň s praktickou ukázkou 
tepelné přípravy kapra. 

Stále více žáků a jejich rodičů využívá tzv. dnů otevřených dveří na středních školách. 
Stále více dětí a rodičů využívá při volbě povolání a střední školy informací, které 

poskytují různé internetové portály, často komerčně. Naše škola má k dispozici bezplatnou 
aplikaci SALMONDO, díky které zjistí žáci nejen jejich studijní zaměření, ale mohou rovnou 
online vyhledat i vhodný studijní obor, který by jejich preferencím vyhovoval. 

Letos absolvovali žáci osmých tříd exkurze do Střední průmyslové školy automobilní 
v Českých Budějovicích a Střední školy cestovního ruchu v Českých Budějovicích. Obě exkurze 
byly velmi vydařené a přinesly dětem užitečné informace o oborech a možnostech 
vzdělávání a následného uplatnění na trhu práce. 

Žáci 8. třídy se také zúčastnili projektového dne v SPŠ strojní a elektrotechnické 
v Českých Budějovicích. Nejvíce je zaujala prezentace 3D tiskárny. 
 

 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



11 

 

Vzhledem k mimořádným opatřením souvisejícím s pandemií koronaviru letos žáci 
devátých tříd konali pouze jedno kolo přijímacího řízení na maturitní obory středních škol. 
Vzhledem k uzavření školy pro žáky příprava na zkoušky probíhala individuálně a konzultace 
s výchovným poradcem prostřednictvím Edookitu. Přijímací zkoušky se konaly výjimečně až 
8. a 9. června a žáci neměli možnost podat si odvolání. 
 
Inkluze 

V tomto školním roce jsme k 30.6. evidovali 28 žáků s různým stupněm doporučených 
podpůrných opatření, jejichž realizaci koordinují výchovní poradci ve spolupráci s třídními 
učiteli.  

Na doporučení školských poradenských zařízení škola zaměstnávala 4 asistenty 
pedagoga.   

Na druhém stupni se žáci účastní kompenzačních programů, které organizují v rámci 
školního klubu Naděžda Kubartová a Blanka Kocourková. 

V rámci dotačního programu Šablony byly zřízeny 4 doučovací skupiny pro žáky 
ohrožené školním neúspěchem a na I. st. Čtenářský klub. 

 

 
Minimální program prevence sociálně patologických jevů 
 

je součástí celkové preventivní činnosti školy zaměřené na předcházení kriminalitě 
žáků. Za tuto oblast odpovídá ve škole metodik prevence Mgr. Klára Koudelková. Na prvním 
stupni jsou žáci seznamováni se zásadami slušného chování, učí se spolupráci a toleranci. Již 
zde je kladen velký důraz na budování pozitivního klimatu třídy. Seminář na toto téma 
připravila pro učitele školní psycholožka PhDr. Kateřina Šimánková. Součástí vzdělávacího 
programu je na prvním stupni hlavně dopravní výchova, první pomoc, ale i hygiena. 

Na druhém stupni prevence prolíná mnoha předměty. Prevence patologických jevů je 
zapracována především do tematických plánů předmětů výchova ke zdraví a občanská 
výchova, mediální výchova, ale také biologie a chemie. Cílem je naučit děti uznávat pozitivní 
hodnoty, naučit je orientovat se v problematice různých typů závislostí, nabídnout jim 
dostatek informací pro jejich rozhodování, naučit je vážit si vlastního zdraví. Nedílnou 
součástí výchovy je pěstování vědomí osobní důstojnosti a psychické odolnosti vůči 
negativním vlivům. 

Žáci pátých tříd absolvovali blok věnovaný bezpečnosti silničního provozu. 
Dívky 7. ročníku absolvovali přednášku o dospívání „Čas proměn“, chlapci 7. ročníku 

absolvovali přednášku na téma „Na prahu mužnosti“. Žáci 8. a 9. tříd letos vzhledem 
k uzavření školy přednášku s Policií ČR neabsolvovali. 

   
Environmentální výchova  
 

Na naší škole téma soužití člověka s přírodou prolíná celý vzdělávací program. Žáci 
jsou celoročně seznamováni nejen s regionálními problémy, ale i s těmi globálními. Jsou 
vedeni k poznávání okolí i k péči o něj jak prostřednictvím jednorázových úklidových akcí, tak 
pravidelnou činností v rámci pěstitelských prací.   

Na školním pozemku žáci v rámci pěstitelských prací pečují o kompost, na kterém 
končí všechna tráva a listí. Hotový kompost je využit ve skleníku, vyvýšeném záhonu i k 
hnojení travnatých ploch.  

Žáci nižšího stupně se v rámci prvouky zabývali myšlenkou rizika zničení naší planety 
a možností přesídlení na jinou. Vymýšleli pravidla, jak si novou planetu nezničit a přemýšleli 
o tom, co změnit již dnes, aby ke zničení té naší nedošlo. 



12 

 

Žáci druhého stupně se environmentální tématice hodně věnovali při výtvarné 
výchově, hodně pracovali v přímém kontaktu s přírodou (otisky listů, Sýkora venku, akční 
malba) a výtvarně zpracovali i globální téma „Plasty v oceánu“. 

Škola je dlouhodobě zapojena do programu Recyklohraní. Probíhá permanentní sběr 
drobného elektra a baterií. Ve škole třídíme papír a plast. 

Bohužel většina akcí je plánována na jaro a nemohla díky nouzovému stavu 
v souvislosti s koronavirovou nákazou proběhnout.  
 
 
Školní poradenské pracoviště  
-  sdružuje pracovníky poskytující poradenské služby: 
 
Výchovný poradce pro I. stupeň – Mgr. Martina Klimešová 

 Koordinuje řešení výchovných problémů 

 Koordinuje práci se žáky se speciálními vzdělávacími potřebami (inkluze) 
 

Výchovný poradce pro II. stupeň – Mgr. Klára Koudelková 

 Koordinuje řešení výchovných problémů 

 Koordinuje práci se žáky se speciálními vzdělávacími potřebami (inkluze) 

 Koordinuje výchovu k volbě povolání 

 Poskytuje poradenské služby při volbě střední školy a distribuci přihlášek 
 

Metodik prevence rizikového chování žáků - Mgr. Klára Koudelková 

 Odpovídá za minimální program prevence rizikového chování žáků  

 Koordinuje činnosti školy zaměřené na prevenci a osvětovou činnost 
 

Školní psycholog – PhDr. Kateřina Šimánková  

 Poskytuje poradenské služby v oblasti vztahů a školního neúspěchu 

 Provádí prevenci negativních sociálních jevů 

 Na základě souhlasu zákonných zástupců provádí diagnózu a krizovou 

intervenci 

Pracovní pozice školní psycholog byla vytvořena díky dotačnímu programu Šablony. 
Z důvodu pracovní neschopnosti a následné mateřské dovolené není funkce školního 
psychologa od 1. února vykonávána. Zástup za psycholožku se nepodařilo najít. 
 

 
Žákovský parlament 
 

 Školní žákovský parlament je poradní orgán ředitele školy složený ze zástupců tříd 3. až 
9. ročníku. Žáci školy mají možnost prostřednictvím svého parlamentu předkládat náměty, 
připomínky nebo stížnosti. V tomto školním roce se žákovský parlament nesešel, nikdo 
z členů parlamentu nepřišel se žádným námětem nebo připomínkou. 
 Své připomínky, náměty nebo stížnosti mohou žáci předávat řediteli školy také 
prostřednictvím schránky důvěry umístěné vedle ředitelny. Tento nástroj umožňuje předávat 
podněty anonymně. Schránka důvěry je však využívána velmi zřídka.  
 
 
 
 



13 

 

Spolupráce s Mateřskou školou Zliv 
  

Spolupráce s Mateřskou školou ve Zlivi má tradičně velmi dobrou úroveň. Dívky 
devátých tříd v rámci pracovního 
vyučování připravovaly pro děti z MŠ 
různé s aktivity a tvořivé činnosti, např. 
pečení vánočního cukroví apod.. Mateřské 
škole pravidelně poskytujeme zdarma sál 
ZUŠ k pohybovým aktivitám. Pro děti z MŠ 
pořádáme keramické kurzy a zveme je na 
kulturní pořady vhodné pro nejmenší děti. 
V důsledku karantény však letošní 
spolupráce byla velmi omezena. 

S učitelkami mateřské školy úzce 
spolupracujeme při organizaci zápisu do 1. 
tříd a sestavování třídních kolektivů.  

 
 
Zahraniční spolupráce 
  

 V tomto školním roce nedošlo k žádné aktivitě s partnerskými zahraničními školami. 
 
 

Soutěže 
 

Z důvodu karantény škol byla většina postupových soutěží zrušena. 
  
V září proběhlo okresní kolo soutěže v přespolním běhu, ve kterém naše dívky i chlapci získali 
3. místo. Připravovala paní učitelka Míková. 
 
V listopadu se uskutečnilo okresní kolo soutěže ve florbalu, ve kterém družstvo dívek získalo 
4. místo. Připravila paní učitelka Míková. 
 
V prosinci se naši žáci zúčastnili krajského kola soutěže Mladý chemik. 
 
 
Sportovní kurzy 
 

V tomto školním roce proběhly tyto kurzy, které jsou součástí ŠVP: 

 Kurz bruslení pro žáky 2. ročníku 

 Kurz plavání pro žáky 3. a 4. ročníku 

 Lyžařský výcvikový kurz pro žáky 7. ročníku 

 Kurz jízdy na koni pro žáky 8. ročníku se z důvodu karantény neuskutečnil a byl 
přeložen na podzim.  

 

 
 
Ochrana člověka za mimořádných situací 
 

 Vzdělávací činnosti spojené s ochranou člověka za mimořádných situací plánujeme 
obvykle v závěru školního roku. Letos se z důvodu karantény neuskutečnily.  
 Pouze proběhlo školení pedagogického sboru v poskytování první pomoci s členkou 
záchranné služby.  



14 

 

Výchovně vzdělávací pořady  
 Do 11. března se uskutečnily tyto akce, ostatní naplánované na závěr školního roku 
byly zrušeny: 

 Leonardo da Vinci (interaktivní 
pořad) – agentura Pernštejni 
Pardubice 
 

 Výstava Zážitkem k porozumění 
v sále ZUŠ – návštěvníci mohli 
vstoupit do modelu ucha a 
seznámili se principem přenosu 
zvuku a s vadami sluchu. 
 

 Zástupci Střední školy rybářské 
v Třeboni seznámili žáky 9. tříd s chovem kaprů a s přípravou jídel z kapra.  
 

 Žáci 8. ročníku se zúčastnili projektového dne v SPŠ strojní a elektrotechnické 
v Českých Budějovicích, kde poznali různé technologie a seznámili se s činností 3D 
tiskárny. 
 

 Divadlo Doktor Léčímrád pro I. stupeň - divadélko KOS 
 

 Rozhlasová relace k 30. výročí sametové revoluce 
 

 Exkurze žáků 8. tříd do SPŠ automobilové v Českých Budějovicích 
 

 Koncert Vánoční pohoda 
měl velký úspěch – 
dirigent J.Válek 
 

 Přednáška o alkoholu pro 
7. ročník 
 

 Přednáška Čas proměn 
a Na startu mužnosti (pro 
7. ročník) 
 

 Exkurze žáků 7. tříd na záchranku a záchytku v Českých Budějovicích 
 

 Návštěva Jihočeského muzea (4. ročník) 
 

 Exkurze žáků 8.B do SOŠ cestovního ruchu v Českých Budějovicích 
 
 
 
 
 
 
 



15 

 

Další uskutečněné akce základní školy: 
 

 Vodácké splutí části Vltavy s třídou 9.A 
 

 Spolupráce se spolkem Racek na 
organizaci Martinského průvodu 
 

 Náborová prezentace golfového klubu 
z Hluboké nad Vltavou  
 

 Návštěvy Multikina Cinestar České 
Budějovice 
 

 Návštěvy vzdělávacího centra Sladovna Písek. 
 

 Mikulášská nadílka (Mikuláš s andělem a čerty navštívili třídy prvního stupně základní 
školy a Mateřské školy ve Zlivi a Pištíně). 
 

 Vánoční dílny 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Schůzka s rodiči budoucích prvňáků 
 

 Představení školního loutkového divadla pro rodiče, spolužáky a MŠ 
 
Veškeré akce připravené na část školního roku od 11. března byly zrušeny. 
 
 

Projekty 
 

 Škola pokračovala v realizaci projektu Šablony II pro Základní školu a Základní 
uměleckou školu Zliv. Z prostředků projektu byla financována pracovní pozice školního 
psychologa, čtyři doučovací skupiny a dvě oddělení čtenářského klubu. 
 Škola byla i v tomto roce partnerem společnosti Attavena o.p.s. v projektu „Trochu 
méně horké léto II“. Z tohoto projektu byla financována pozice pedagoga volného času, která 
umožnila rozšířit kapacitu školní družiny.  
   Škola se opět zapojila do projektu Školní mléko, ve kterém je dětem dodáváno 250 
ml balení neochuceného mléka, a do projektu Ovoce a zelenina do škol, ve kterém každé 
dítě dostane jednou týdně 1 ks ovoce nebo zeleniny. Po dobu uzavření školy byly dodávky 
přerušeny. 



16 

 

Mimoškolní činnost 
  Při základní škole pracovaly v uplynulém školním roce kroužky:  

 
 Ve škole navštěvovali žáci školy ještě řadu kroužků jiných organizací (Poškolák, 
Bystřina, Mažoretky, Tenis, Gymnastika, Požární sport, Fotbal, Hokejbal, kroužek sebeobrany 
Krav maga, kroužek Lepší angličtina), které však nemají statut školního kroužku, škola pouze 
poskytuje prostor pro činnost. Rozvoj uměleckého talentu nabízí také naše ZUŠ v oblasti 
hudby a výtvarného umění. Od 11. března byla veškerá zájmová činnost přerušena až do 
konce školního roku. 
 
 
Virtuální Univerzita třetího věku – VU3V 
 

nabízí zprostředkované vzdělávání pro seniory, tutorem je Bc. Naděžda Vlčková, DiS.  
 

Zimní semestr – 17 studentů 
Téma: Klenoty barokního sochařství v českých zemích 
15.10. 2020 – nás bohužel navždy opustila naše studentka paní Jana Brabencová 
16.10.2020 – Výlet na Kuks ve spolupráci s KS Vodňany - 11 studentů 
19.2.2020 – Slavnostní ukončení zimního semestru v místní kavárně „Kafe v masně“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

název: vedoucí počet 
členů 

Loutkové divadlo Radka Samcová Dvořáková 8 

Kroužek angličtiny Lenka Huszárová 15 

Florbal chlapci Václav Pour 16 

Florbal dívky Jiřina Míková 12 

Včelařský Zdeněk Marhoun, Yveta Smíšková 5 

Vybíjená I Jiřina Míková 17 

Vybíjená II Jiřina Míková 13 

Příprava na soutěž ve florbalu - dívky Jiřina Míková 10 

Příprava na soutěž ve florbalu – chlapci Jiřina Míková 9 

Zeměpisný  - příprava na Eurorebus Jiřina Míková 36 

Zábavná matematika Kateřina Vlčková 14 

Příprava na přijímací zkoušky z M Jan Režný 6 

Věda nás baví Proběhla pouze zahajovací schůzka  



17 

 

Letní semestr – 16 studentů 
Téma: Leonardo da Vinci 

Z důvodu epidemie koronaviru výuka od března probíhala jen online. Semestr byl 
oproti minulým létům prodloužen až do 30.6.2020.  

V letním semestru měly promovat 3 studentky - Marie Bíbová, Bohumila 
Darmovzalová a Jana Krejsová. Promoce se z důvodu protiepidemických opatření odložila na 
podzim.  

 

 

ŠKOLNÍ DRUŽINA 
 

V roce 2018/2019 navštěvovalo školní družinu 
90 žáků prvních a druhých tříd. Tito žáci byli 
rozděleni do 3 oddělení, které vedly vychovatelky 
Vladislava Božovská, Mgr. Aneta Štabrňáková a  Bc. 
Romana Šímová 

Kapacita ŠD byla opět vyčerpána. Po celý rok 
vychovatelky se žáky plnily úkoly podle ŠVP pro naši 
ŠD.  

Z důvodu vyčerpání kapacity ŠD škola 
pokračovala ve využívání nabídky společnosti 
Attavena a účastnila se projektu „Trochu méně 
horké léto II“, v rámci kterého byly pro odmítnuté 
zájemce o školní družinu ze 3. až 4 ročníku zřízeny 
dvě skupiny Družinového kroužku s podobným 
programem a režimem jako ŠD. Skupiny vedly paní 
Monika Benediková a Petra Kopalová, DiS. Činnost 
kroužku je plně financována z prostředků projektu. 

Činnost školní družiny i družinového kroužku 
byla od 11. března do konce školního roku přerušena. 
  

 

 

ŠKOLNÍ  KLUB 
 

 Do školního klubu bylo zapsáno 9 žáků, ale nepravidelně docházelo mnoho dalších. 
Žáci se zde převážně věnovali doučování, vypracovávání referátů, prezentací, projektů 
a domácích úkolů. Ve volném čase hráli deskové, postřehové a naučné hry, poslouchali 
hudbu, sledovali filmy. Školní klub pracoval čtyři dny v týdnu od pondělí do   čtvrtku od 13.40 
do 15.40 hod. a je pro žáky stále bezplatný. 

Činnost školního klubu byla od 11. března do konce školního roku přerušena. 
 
   
 

 

 

 

 

 

 

 



18 

 

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA 
  

Do ZUŠ bylo ve školním roce 2019/2020 dle zahajovacího výkazu k 30.9.2019 
zařazeno celkem 166 žáků, z toho 94 v oboru hudebním a 72 v oboru výtvarném.  

 
Školní vzdělávací program 
 

V tomto školním roce se již ve všech ročnících ZUŠ vyučovalo podle ŠVP pro ZUV 
„Základní umělecká škola Zliv“  

  
Hudební obor ZUŠ 

vedoucí MgA. Jana Zavičáková 
 
Absolventi hudebního oboru: 
Ngo Dieu Linh    klavír   I. stupeň  (Josef Zaplatílek) 
Zueva Aleksandra    klavír   I. stupeň  (Josef Zaplatílek) 
 
 
Koncertní činnost 
 

Během školního roku učitelé připravili 16 žákovských koncertů. Koncerty plánované 
na druhé pololetí byly zrušeny.  
 
 
Další veřejné akce ZUŠ  
 

• Slavnostní koncert žáků a učitelů ZUŠ a hostů z ČB k 30. výročí sametové revoluce 

 

 

• Večer lidského hlasu – spolupráce s pěveckým sborem Koně Petřvalského na setkání 

pěveckých sdružení z České republiky v ZUŠ Zliv, vystoupení DPS Skřivánek a Jahůdky    

• Vystoupení při akci města Rozsvěcování vánočního stromu ve Zlivi 



19 

 

• Vystoupení DPS Skřivánek a Jahůdky při Rozsvěcování vánočního stromu v Dívčicích 

• Spoluúčinkování DPS Skřivánek na koncertu v lázních Aurora v Třeboni společně 

s Třeboňským lázeňským orchestrem 

• Škola poskytla sál pro městem pořádaný koncert špičkové české skupiny Musica 
Bohemica. 

• Adventní zpívání DPS Skřivánek a Jahůdky v galerii pod Kamennou žábou v Českých 

Budějovicích 

• Adventní koncert souboru Jetelíček. 

• Účast DPS Skřivánek a Jahůdky na akci „Česko zpívá koledy“ v Pištíně 

• Vystoupení komorního seskupení „Veselé flétny“ paní učitelky Jany Zvoňárové v rámci 

adventního muzicírování v Českých Budějovicích v Rabeštejnské věži, kde probíhal 
projekt „Umění ve městě“ 

• Adventní koncert pěveckého sboru Skřivánek a Jahůdky  

• Adventní koncert žáků Jany Zavičákové v kapli na Těšíně v Hrdějovicích   

• Vánoční koncert žáků ZUŠ 

• Tradiční žákovské koncerty  

• Příprava v rámci výuky v ZUŠ na přijímací talentové zkoušky ke studiu na SPgŠ 

v Prachaticích – obor PMP (žačka byla přijata) 

 
Soutěže 
 

Žáci naší ZUŠ úspěšně reprezentovali 
školu a Zliv na těchto soutěžích: 
 

V soutěži MŠMT ve hře na kytaru 
v krajském kole získal 2. cenu Václav Ryszawy. 

V soutěži MŠMT ve hře na klavír získala 
v okresním kole 2. cenu Ha Ngoc Ngo a 3. cenu 
Dieu Linh Ngo. 
 

Další soutěže byly rozhodnutím 
ministerstva školství zrušeny. 
 
 
 

Výtvarný obor ZUŠ 
vedoucí Mgr. Zdeněk Pták 

 

 příprava žáků na talentové zkoušky (všichni byli přijati)  

 průběžná celoroční práce na stávající výzdobě celé školy, obměna prací žáků VO ZUŠ 
v klipech na chodbách 

 
 

 
 
 
 



20 

 

Dětský pěvecký sbor SKŘIVÁNEK, přípravný sbor JAHŮDKY 

sbormistr Josef Zaplatílek 
 

 Při ZUŠ Zliv dlouhodobě pracuje dětský pěvecký sbor Skřivánek s přípravným sborem 
Jahůdky. Sbor má celoročně bohatou koncertní činnost, vystupuje ve Zlivi, v blízkém 
i vzdálenějším okolí. Sbor pořádá několikrát do roka vícedenní soustředění. Jarní přehlídková 
a koncertní činnost souboru včetně pravidelného květnového soustředění byly zrušeny. 
 

 
Dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků se v tomto školním roce zúčastnili dva 

učitelé ZUŠ: 
 

Václav Novák: „Využití nových metod a forem ve výuce dechových nástrojů na ZUŠ“ 
(za zmínku stojí uvést, že žák naší školy a žák p. uč. Nováka Josef Vondrášek byl na tomto 
školení modelem pro výuku). 
 Jana Zavičáková a Václav Novák: Seminář se členy České filharmonie „Využití nových 
metod a forem ve výuce dechových nástrojů na ZUŠ“  

Jana Zavičáková: „Kolokvium ředitelů“  
 

 

Jak jsme zvládli situaci COVID-19 
 

Dne 11. března 2020 se z důvodu nákazy COVIDEM-19 uzavřely všechny školy a výuka 
se začala ze dne na den řešit distančním způsobem dle možností jak žáků, tak pedagogů. 
Většina našich učitelů učila přes WatsApp, někdo využil možnosti Skype. V Hudební nauce 
měly všechny děti k dispozici interaktivní program v rámci EuroDidac, kde bylo využito obou 
aplikací. Logopedická cvičení pak byla určena především pro žáky pěveckého oddělení. Byla 
tak založena virtuální třída, kde p. uč. Netolická pravidelně sledovala aktivitu žáků a výsledky 
jejich procvičování. 

Ve Výtvarném oboru probíhala výuka prostřednictvím internetu nebo WhatsApp. 
Žáci, případně rodiče obdrželi každý týden zadání výtvarné práce s přihlédnutím k vyspělosti 
a ročníku každého jedince. Zaslané práce byly řádně komentovány a následně ohodnoceny. 
Většině žáků a rodičů se tato spolupráce a pravidelný kontakt líbil a pozitivně tuto aktivitu ze 
strany školy hodnotili. 

Stejným způsobem probíhala distanční výuka i v Hudebním oboru a to velmi zdařile. 
Pedagog zadal žákovi novou látku spolu s nahrávkou pro jeho lepší představu i kontrolu při 
nácviku. Novou zadanou látku pak žák nastudoval, nahrál a poslal zpět svému učiteli, který 
vše zhodnotil a přidal komentář. V některých případech pak probíhala výuka on-line, 
většinou přes WhatsApp.  

Paní učitelka Zvoňárová zorganizovala na konci roku přes WhatsApp videokoncert 
svých žáků se skladbami, které společnými silami nastudovali během uzavření školy. 
V samotném závěru roku pak uspořádala v sále ZUŠ malý koncert. 

Zkušenosti většiny pedagogů s distanční výukou jsou velmi pozitivní, nebyl 
zaznamenán žádný patrný propad v technických či interpretačních dovednostech žáků. 

 

 
 
 
 



21 

 

 
Jetelíček 
 
 Při ZŠ a ZUŠ Zliv pracoval již třetím rokem dětský pěvecký soubor Jetelíček. Soubor 
vedou Bc. Marika Skoblíková a MUDr. Kateřina Ryszawa. Děti jsou mladšího školního 
i předškolního věku. Soubor vystupoval na několika vánočních koncertech, vystoupení 
plánovaná na závěr školního roku byla zrušena.    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



22 

 

 
Rozbor hospodaření ZŠ a ZUŠ Zliv v roce 2019 
 
Škola hospodaří s finančními prostředky získanými příspěvkem z rozpočtu obce (A), 
s finančními prostředky získanými příspěvkem z rozpočtu státu (B), a s finančními prostředky 
získanými vlastními doplňkovými činnostmi (C). Ostatní příjmy (stravné, nájmy, apod.) se 
účtují k obci.  
 

 Příjmy Výdaje  Hospodářský 
výsledek 

A obec    6 168 450,93 Kč    6 202 254,16 Kč - 33 803,23 Kč 

B stát 27 647 561,50 Kč 27 647 561,50 Kč              0,- 

C doplňkové činnosti       588 651,12 Kč         554 847,89 Kč   33 803,23 Kč 

Celkový hospodářský výsledek:    0,- Kč 
 
 
 

Stavy ve fondech k 31.12.2019  
FKSP 587 537,50 Kč 
Fond odměn   65 892,17 Kč 
Rezervní fond 733 080,18 Kč 
Fond reprodukce majetku             0,- Kč 

 
 
Podrobný rozbor hospodaření je k nahlédnutí v kanceláři školy. 
 
Na ZŠ a ZUŠ Zliv nebyla na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu 
k informacím podána žádná žádost o poskytnutí informace. 
 
Výroční zprávu schválila školská rada dne 13.10.2020 
 
 
 
 
 
 
    Bc. Hana Burcevová         Mgr. Jan Režný 
   předseda školské rady     ředitel školy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



23 

 

 
 


